
Státní pozemkový úřad

Název
zadavatele: Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a
13000 Praha

IČO: 01312774
Č. j.: SPU 200959/2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zpracování dokumentace vodního díla pro Moravskoslezský, Olomoucký a Zlínský kraj“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000152“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2021-013028“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Zpracování dokumentace vodního díla pro Moravskoslezský, Olomoucký a Zlínský kraj" rozhodl na
základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Společnost VRV + AGP, vedoucí Vodohospodářský rozvoj a

výstavba a.s. zkráceně VRV a.s.
Sídlo: Nábřežní 90/4

15000 Praha
IČO: 47116901
Datum a čas doručení nabídky: 21.05.2021 12:03
Nabídková cena: Nabídková cena uvedena v hodnotící tabulce č. 1 - č. 3

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: MDP GEO, s.r.o.
Sídlo: Masarykova 202

76326 Luhačovice
IČO: 25588303
Datum a čas doručení nabídky: 24.05.2021 05:31
Nabídková cena: Nabídková cena uvedena v hodnotící tabulce č. 1 - č. 3

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 5

1 /4



Státní pozemkový úřad

Název: HG partner s.r.o.
Sídlo: Smetanova 200

25082 Úvaly
IČO: 27221253
Datum a čas doručení nabídky: 24.05.2021 08:40
Nabídková cena: Nabídková cena uvedena v hodnotící tabulce č. 1 - č. 3

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: GEOPORT, s.r.o.
Sídlo: Zacpalova 379/27

74601 Opava
IČO: 27791645
Datum a čas doručení nabídky: 21.05.2021 12:29
Nabídková cena: Nabídková cena uvedena v hodnotící tabulce č. 1 - č. 3

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Lesprojekt Krnov s. r. o.
Sídlo: Revoluční 1138/76

79401 Krnov
IČO: 47976250
Datum a čas doručení nabídky: 22.05.2021 11:56
Nabídková cena: Nabídková cena uvedena v hodnotící tabulce č. 1 - č. 3

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: GEOREALVODOPLAN, vedoucí GEOREAL spol. s r.o.
Sídlo: Hálkova 1059/12

30100 Plzeň
IČO: 40527514
Datum a čas doručení nabídky: 24.05.2021 08:47
Nabídková cena: Nabídková cena uvedena v hodnotící tabulce č. 1 - č. 3

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Zpracování dokumentace vodního díla pro Moravskoslezský, Olomoucký a
Zlínský kraj":

2 /4



Státní pozemkový úřad

Název: Společnost VRV + AGP, vedoucí Vodohospodářský rozvoj a
výstavba a.s. zkráceně VRV a.s.

Sídlo: Nábřežní 90/4
15000 Praha

IČO: 47116901
Nabídková cena: Nabídková cena uvedena v hodnotící tabulce č. 1 - č. 3

Název: MDP GEO, s.r.o.
Sídlo: Masarykova 202

76326 Luhačovice
IČO: 25588303
Nabídková cena: Nabídková cena uvedena v hodnotící tabulce č. 1 - č. 3

Název: HG partner s.r.o.
Sídlo: Smetanova 200

25082 Úvaly
IČO: 27221253
Nabídková cena: Nabídková cena uvedena v hodnotící tabulce č. 1 - č. 3

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a hodnotící komise jej plně
použila pro hodnocení nabídek. Hodnocení proběhlo podle následujícího způsobu:
Název hodnotícího kritéria Váha
A. Ekonomická výhodnost nabídky v Kč bez DPH 85 %
B. Odborná zkušenost dodavatele 15 %

Podrobné hodnocení je provedeno v Hodnotící tabulce č. 1 - č. 3.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Společnost VRV + AGP, vedoucí Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.:
- Čestné prohlášení o splnění kvalifikace (20.5.201, Ing. Jan Cihlář, Ing. Jiří Frýba - Vodohospodářský
rozvoj a výstavby a.s.), Čestné prohlášení o splnění kvalifikace (20.5.2021, Ing. Jaroslav Jakoubek -
Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o.), Čestné prohlášení o splnění kvalifikace (20.5.2021, Ing. Robert Šinker,
MBA - TKP geo s.r.o.)

MDP GEO, s.r.o.:
- Čestné prohlášení o splnění kvalifikace (20.5.2021, Ing. Stanislav Mudrák, MDP GEO, s.r.o.)

HG partner s.r.o.:
- Čestné prohlášení o splnění kvalifikace (20.5.2021, Ing. Jaroslav Vrzák, HG partner s.r.o.)

Podrobné hodnocení je provedeno v Hodnotící tabulce č. 1 - č. 3.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Dodavatelé předložili čestné prohlášení o splnění kvalifikace, ze kterého bylo zřejmé splnění:
a) základní způsobilosti dle § 74 zákona

3 /4



Státní pozemkový úřad

b) profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona
• výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,
• doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci – Zadavatel
požaduje živnostenské oprávnění pro předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě, a dále Výkon
zeměměřičských činností,
• osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů,
pro obor „Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“ nebo „Vodohospodářské stavby“,
• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností udělený dle § 14 zákona č. 200/1994
Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění
pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb.,

c) technické kvalifikace
• předložení seznamu referenčních zakázek, realizovaných dodavatelem za poslední 3 roky a to:
a) 3 (tří) vyhotovených pasportů vodních nádrží ověřených vodoprávním úřadem a zároveň
b) 20 (dvaceti) vyhotovených a potvrzených geometrických plánů bez ohledu na předmět zakázky a
zároveň
c) 2 (dvou) zpracovaných manipulačních řádů vodních nádrží schválených vodoprávním úřadem.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být zadavateli
doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele stěžovateli.
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít smlouvu s
dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.

V Ostravě dne 02.06.2021

Mgr. Dana Lišková, v z. Ing. Tomáš Hořelica, zástupce ředitelky KPÚ pro MSK, v.r.

4 /4


		2021-06-02T12:44:21+0000
	Ing. Tomáš Hořelica




